

REDI Politik

Översiktligt upplägg

Sävsjö kommun erbjuds ett upplägg enligt de fem delarna i tabellen nedan. Upplägget innehåller 3 sessioner.

Efter en inledande dialog med kommunen har behov och fokusområden identifierats.

Upplägget föreslås vara som följer:

		SYFTE	TEMATISKA OMRÅDEN
TILLFÄLLE 1 2 timmar	Introduktion till resfria och digitala möten	Ge deltagarna en initial förståelse för skillnader och likheter mellan digitala och fysiska möten. Sänka tröskeln för deltagarna när det kommer till att leda och delta i digitala möten. Skapa nyfikenhet och vilja att lära sig mer om, och öka användningen av resfria och digitala möten.	Överblick över resfria möten – från telefonkonferens till jitsi. 10-stegsmetoden
	Att leda och delta i politiska möten på avstånd	Klargöra i skillnaderna mellan politiska möten och andra möten. Skapa medvetenhet kring de lagar som styr politiska möten på distans och de olika tolkningar som görs av lagstiftningen.	Kommunallagen och dess tolkningar Politiska mötens unikheter.
	Tekniken	Ge deltagarna en förståelse för hur bäst förbereda såväl deltagande i som ledande av politiska möten på avstånd Ge deltagarna en introduktion till vilken teknik som krävs för att framgångsrikt kunna genomföra politiska möten. Ge deltagarna ökad förståelse för hur olika ljud och ljus förhållanden i deras omgivning påverkar mötets kvalitet. Förse deltagarna med kunskaper för att åtgärda dessa problem. Skapa medvetenhet kring den stora variation av mjukvara som finns tillgänglig för digitala möten, dess respektive användningsområden och ge en grundförståelse för de likheter och skillnader som finns.	Verktyg för att effektivast genomföra digitala möten. Do's and don't's Tekniska hjälpmedel Att göra det mesta av den utrustning man har Olika programvara för digitala möten
TILLFÄLLE 2 90 minuter	Träningstillfälle/n	Övning ger färdighet	Praktiska färdigheter i den Sävsjö kommuns programvara för digitala möten.
TILLFÄLLE 3 1 timme	Vägen framåt	Ge deltagarna en möjlighet att utifrån identifierade styrkor och svagheter blicka framåt, hur kommunens arbete med digitala möten för politiker kan stärkas/fortsätta utvecklas. Så konkret som möjligt lista de steg som behöver tas för att säkerställa ett långsiktigt framgångsrikt användande av resfria och digitala politiska möten.	Diskussion utifrån kommunens identifierade behov.